
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  28 /2009 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia  14maja 2009 roku 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej  i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  ( Dz. U. Nr 46, poz. 499 ze zm.) w 
związku z art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego 
( Dz. U. Nr 25, poz. 219 ) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1.Dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego powołuję  cztery obwodowe 
komisje wyborcze, jak w załączniku do zarządzenia. 
 
 
§ 2.Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 
 
 
§ 3.Zadania obwodowych komisji wyborczych określają art. 24, 25 i 26 ww. Ordynacji. 
 
 
§ 4.Skład osobowy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w 
gminie. 
 
 
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

                                                        

                                                                     

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do  Zarządzenia  Nr  28 /2009  

Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 14 maja 2009r. 

 

 

 
Wykaz 

 Obwodowych Komisji Wyborczych 

 w  Gminie Zbąszynek 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  Nr 1 w  ZBĄSZYNKU 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez 

1. DEMBNIAK  Ryszard Zbąszynek Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP 

2. BUDNIAK  Krzysztof Zbąszynek KW  Prawo i Sprawiedliwość 

3. GRECZYCHO  Urszula Zbąszynek KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. UTRATA  Marek  Zbąszynek KW  Platforma Obywatelska RP 

5. JAGACIAK  Alina Zbąszynek  Burmistrza Zbąszynka 

6. KUMKE  Marcin Zbąszynek Burmistrza Zbąszynka - uzupełnienie składu 

7. ŻYTYŃSKA  Katarzyna Zbąszynek Burmistrza Zbąszynka - uzupełnienie składu 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  Nr 2 w  ZBĄSZYNKU 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez 

1. DEMBNIAK  Marek Zbąszynek Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP 

2. CZYCZERSKI  Piotr Zbąszynek KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. BUDYCH  Agnieszka Dąbrówka Wlkp. KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. REZMER  Piotr Zbąszynek KW Platforma Obywatelska RP 

5. HUDAK  Lidia Zbąszynek Burmistrza Zbąszynka 

6. WAJS  Grażyna Zbąszynek Burmistrza Zbąszynka - uzupełnienie  składu 

7. MARCINIAK  Monika Zbąszynek  Uzupełnienie minimalnego składu 

 



- 2 - 

 

 OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  Nr 3 w  DĄBRÓWCE  WLKP. 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez 

1. KRUSZELNICKI  Zbigniew Zbąszynek Koalicyjny Komitet  Wyborczy SLD-UP 

2. GMIĄT  Roman Dąbrówka Wlkp. KW  Prawo i Sprawiedliwość 

3. BUDYCH  Justyna Dąbrówka  Wlkp. KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. DZIURLA  Rafał Bronikowo KW Platforma Obywatelska RP 

5. SACHMATA  Elżbieta Zbąszynek  Burmistrza Zbąszynka 

6. DROZDOWSKA  Monika Dąbrówka Wlkp. Burmistrza Zbąszynka - uzupełnienie składu 

7. MUSIELAK  Karolina Dąbrówka Wlkp. Burmistrza Zbąszynka - uzupełnienie składu 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  Nr 4 w  KOSIECZYNIE 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez 

1. MUCHOWSKA  Iwona  Zbąszynek Koalicyjny Komitet  Wyborczy SLD-UP 

2. DOBRY  Grzegorz Kosieczyn KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. PÓŁTORAK  Teresa  Kosieczyn KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. KOSTRZEWSKI  Marcin Zbąszynek KW Platforma Obywatelska RP 

5. MUSIELAK  Teresa  Dąbrówka Wlkp. Burmistrza Zbąszynka 

6. DOBRY  Maria Kosieczyn Burmistrza Zbąszynka - uzupełnienie składu 

7. BUCZNA  Ewa Kosieczyn Burmistrza Zbąszynka - uzupełnienie składu 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


